JUNTÔASEC&ÊTARIA MUNICIPAL PARAASSJJNTOS  oqItTE
nÕ PREFEITO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRÕ DO NORTE'CÈARÁ.
VIGÊNCIA IX) ADITWÕ: 06 (SEIS) MESES. CONTRATADO AS-AMA-
Rol.. DA.SILVA r ME. SIGNATÁRIOS: JOSÉ ALMAR SANTIDO4
A24IAZARMDOkMAROF1W3OSODASILVA.LI?9&6b(
NØ- CE, 30 DE DF7FMBO DE 202h

EXTRATO DE 'ADITIVO CONTRATUAL
A.SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LI
NOflt CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEXTO
ADITIVO AO CONTRATO N° 20170171, RESULTANTE DO PREOAO
PRESENÇIÁL N° 2017.0404-001/SM, UNIDADE ADMINISTRATIVA
SÉtTÍAtÚA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA. DOTAÇÃO ORÇA-
MEFÁPJA 0901Á0.301.1003.2.045 GERENCIAMENTO DA ATEN-

CLASSIFICAÇÃO ECONôMICA3.3$029,o0-OUTROS
SERyIÇk)S TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO:
BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS, OBJETO CONTRATAÇÃO DE
EMPRtÀÊSflctALtLkDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ACOMPANHAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DO MINIS-
TÉRIOTWSAÚDE, NA ÁREA DAATENÇÃC•..BÂSICA E LOCAÇÃO,
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÀ0 E MONITÕRAMENTO DE SISTEMAS
INTEGRADO DE APOIÕ PARA AS UR4JDADES DE SAUDE DA FAMI
€ÍA WÓtC1A DO ADITIVO 04 (QUAtRO) MESES CONTRATADO
SOLDTIONTÉC SOLUCOES TECNOLOGIAS TiDA, CNPJ/MF +1°
II 9:- 6w000l-s9, SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOk IBIAPINA E

.KEBEWtAVARESRODRIGUSS, LIMOEIRO DO NORTE - CE,
30 EDEZEMBRODE 2021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
KSEtRETAIUA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TECg TORNA PÚBLICO O' EXTRATO DO SETIMO TERMO DE
)&DÏ*VO AO CONTRATO N°20170172, RESULTANTE DO PREGÃO
PREENCIAL N°2017 0404 002/SM UNIDADE ADMINISTRATIVA SE -

st 	DE SAÚDE - SECSA, DOTAÇÃO ÔRÇAMEN-
TÁRWO'901:103o2a0o4.2.o46 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE 'DE AMBULATORIAL 13 HOSPITALAR, CLASS lEI-
CÇ$CONÇ)MICA 3.3.9039.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO

PESSOA JIJRÍDI(A FONTE DE RECURSO BLOCO DE MANUTEN-
ÇÃO —SUS, OBJETO LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (LOCAÇÃO C
MJ'JFSÇÃÕ.PPEVENTIVA E CORRETIVA DE 15 CONCENTRADO-
RESDE OXIGÊNIO 51. /2 (DOIS) VENTILADORES 'PULMONAR DE
TMtS,QRTE), PARA ATENDERAS NECESSIDADES DOS PACIEN-
TES QUE PAZEM USO DE OXIGÊNOTERAPIA PROLONGADA NO
MURICÍP1O =LIMOEIRO DO NORTE CE VIGÊNCIA DO ADITIVO

...b1T&ÊSES,  CONTRATADOf LÕt D HOSPTrALARLTDA,
•/Mnfr 04.238S5110001-54. SIGNATÁRIOS: DEÕLINO.,'JUNIOR

A E'CARLOS ALBERTO' MENDES 50115k LIMOEIRO DO
NGflE.-CE, 30 DE DEZEMBRO DE. 2021.

EXTRATO DE ADI uVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMEN-

TO DÇY1.MUNICÍPIQ' DE LIMOEIRO DO NORTE- ÇE,  TORNA PÚ-
BLICO .0;. EXTRATO DO QUARTO TERMO DE AIITWQ..., AO ÇON-
TRAJÇ) 14° 2018,0261 R.ESULTANT DO PREGÃO PRESNC1AL N°
201t1105 OOISEGFE UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
t&i$3x'IPAt DÉFINANÇÁS, ORÇA MENTO E PLANEJAMENTO, DO-
TAÇÃQORÇAIvIENTÁRIA: 0I01.04A22.0401.1001 - CtERENCIAMEN-
WDASATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.,9flÕM0,-  SERVIÇOS TECNOLOGIA IIIFORMAÇÀOfCOMUNICA-

ÃÓ PESSOA JURÍÔICA FONTE DE RECURSOS PROPRIOS OB
IETOI'CONtRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE 50-
LUÇÃOTECNOLO,OICA INFORMATIZADA DE GESTÃO PUBLICA,
OBRIGATORIAMENTE EM PLATAFORMA WEB, TOTALMENTE Di-
TEO1tADA, INCLUINDO SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOSJCUS
TO,U±4ÇÃO, SUPORTE  TÉCNICO E TRE1'NAMENTO DE USUARIOS

ÃÓ MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO'NORTE-CE. VIGÊNCIA
I)o ADITIVO. 12(DOZE) MESES, CONTRATADO: INTERSOL TEC-
NoLoOLE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LIDA E??, CNPJ/MF N°
07,80137$/000I-08. SIGNATÁRIOS: JOSÉALMAR.SANTIAGO'DEAL-
MEIDA,E RAIMUNDO HEBJLANDES FERREIRA CABRAL LIMOEIRO
S4ÓtE-CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021

EXTRATO DE ADITIVÓ ÓONTRTIJÁL
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO 'MUNI-

cfr'To =LIMOEIRO: DO NORTE-'CE, TORNA PÚBLICO O EXTRA-
TODO tERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO NO 2020026.
RESULTANTE DA CARONA 14° 2020 2206 OOISEINFRA UNIDADE

DMINISTRATIVA: SECRETARIA MÚWJCIPAL DE ÍNFRAESTàU-
RÃ E URBANISMO - SEINFRA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1.15A22.15012020 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA

CRETARIA; - ELEMENTO DE DESPESA N33,90.39,00 - OUTROS
ERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA J1flíDICA, FONTE DE RECURSOS:

PROPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVI.
ÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DÓ NORTE-CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO
06(SEIS) MESES, CONTRATADO: PALESTINA CONSTRUÇÕES'ElRE-
LI, CNPJ/MF N°04.380.621/0001-07. SIGNATÁRIOS: FRANÔISÇOVAL-
DO FREITAS DE LEMOS E KAROL WÀNTILHÁ PEREIRA DA' SILVA,
LIMOEIRO DO NORTE - CE. 30 DE DEZEMBRO DE 20)1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA, PÚBLICO O EXTRAtO DQ'QUIN-
TO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO ti' 20200309, RESULTAN
TE 'DA TOMADA DE- 	N 20202205-001SECULbÉS. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS E
JUVENTUDE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2401.27.812.2704'.1,057 -
CONSL GINÁSIO, ESTÁDIO, QUADRAS, COBERTAS, ARENINHAS,
CAMPINHO SKATEPARK E DEMAIS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS
ELEMENTO DE DESPESAS 44905100- OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/OUTROS CONVÉNIOS DAUNIÃO;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E RE-
FORMA DO GINÁSIO COBERTO DR. JOSÉ- NILSON, OSTERNE NO
MUNICIPIO ,DE LIMOEIRO DO NORTE CE VIGÊNCIA DO ADrn
VO: 04 (QUATRO) MESES. CONTRATADO: CONSTRUTORA COMAP
LTDA, CNPJ/MF N° 09,247224/0001-77, SIGNATÁRIOS: DA''I ALVES
DE LIMA E FERNANDO,  SOARES FARIAS. LIMOEIRO DO NORTE-
CE, 30 DE DEZMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLI-

CAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-' CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE'Aj,TlVC
AO CONTRATO N° 	RESULTANTE DO
ÇIAL !iÔ 02 04 	 CSEdREt4

I
N 	 U

TARIA MUNÜ5Y! DE 	ItNCiX

SOCIAL E DE' POL'ITICAS
PUBLICAS PARA 'MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PES-
SOAS COM; DEFICTPNCIA - SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1005.08.12108012.070 - OERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.390.3900 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA; FONTE DE RECUR-
SOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS.tDE
VELCULQS DE PEQUENO E 	y ..,dRANDEORTE' GERAL NCLLIN-
DO CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM, PINTURA E EUNILA-
RIA, BALANCEAMENTO, ALINTIAMETÕ ELETRONICO, SERVIÇOS
DE LAVAGEM, CONSERTOS DE:CAMÁRAS DE AR, CONSERTOS DE
PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PNEUS, RETIRADA DE
RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO A SECRETARIA DEASSISTÊN-
CIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES ÇRIAN-
ÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO I'ÃUNI-
OlHO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
11 (ONZE)  MESES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEI-
RA- ME, CNPJ/MF n'I1.930.6051000I-06. ' SIGNATÁRIOS:'MARJA.ARJ-
VAN DE HOLANDA LUCENA.E JQSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 20ZI.

EXTRATO DE ADITIVO' CONTRATUAL
A SECRETARIA DE 'EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO' O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMC
DE ADITIVO AO CONTR ATO ]°7Ô&RESULTANTEDOPR.EÕ4C
PRESENCIAL N° 2020.0403-OO1GM'UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEMEB, DOTAÇÃO

- Página 7-

1

ÕRÇ$24ENTÀRJA: 0$01.11361.1202.2.031 - GERESCIA$ÍÚ14TO DO
ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 30% - ELEMENTO DE DESPE-
SM:&3ç0i39oo - OUTROSSERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOAJURL-

DE RECURSOS: FUNDEB/PROPRIOS. OBJETO: SERVI-
ÇOSMEÇA4ICOS DE VEICTJLOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE
EM GERAL INCLUINDO, CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM,
?J}ÇFUNILARL&, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO ELE-
TRONIdO; SERVIÇOS.DE  LAVAGEM, CONSERTOS DE CAMÁRASDE
aCoSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM
PNEUS, RETIRADA DE RODAS E RODÍZIO DE PNEUS, JUNTO A SE-
CRETARIA DE'EpUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
-ÊwciÀto ADITIVO: 11 (ObZ$) MESES. CONTRATADO: 10-
smEtJI3o:R0DRIGUES OLIVEIRA - ME, CNPI/MF N°1 1.930.605/000 1.-
06, SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS
SILVAEIOSILEUDQ RODRIGUES OLIVEIRA. LIMOEIRO
-CE,3ObE DEZEMBRO DE 202!.

j 	FLS.
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

&SÉCPSTARIA DE GOVERNO DO'MUNICÍ.PIO DFL
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMBIR ERMÇ
DEADITIYQAO CONTRATO b!ro7r .REsuLTAtçEDo P
1 RESE7tIAL'N°2o20,0403-0O1OM. ôIIDÀDEADMINISTRATIVA: SE-
CBËTAflIA MUNICIPAL DE GOVERNO, DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
IUA:0'0tÕ'4.i22,G4O3.2.006 - GERE4CIX)vÍENTO DAS ATIVIDADES
DA ECRETARIA ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS
& 	ÇQSaD.E TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE PECUR-
SO 	- PRÓPRIOS; OBJETO: SERVIÇOS MECÂNICOS DE
VÉÍÕULÕS DE - PEQÜENO E GRANDE PORTE EM GERAL INCLUIN-
DO, CAPOTARIA, ELETRICA. LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILA-
RLÇBALANCEAMBNTO, ALINHAMENTO ELETRONICO,- SERVIÇOS
DE'LAVAGEM, CONSERTOS DE CAMARAS DE AR, CONSERTOS DE
fltj,2MONTAGÉM E DESMONTAGÉM EM PNEUS RETI$ADA DE
RODAS E RÕDIZIt) DE PNEUS, JUNTO A SECRETARIA DE GOVERNO
DOMU1IbIPIO..DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO AI»-
TNO: 11 (ONZE) MESES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES
OLWEIRA - ME, CNPJ/MF n°1 1.930.ó0S/000I-06, SIGNATÁRIOS: JOSÉ
ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA E JOSILEUDO RODRIGUES OLI-
VEIRA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE202 1.

EXTRATO DE ADITVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE INFRAES'TRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍ-
PIO DEJMOE1RO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEI4 TflMÕ'DE ADITIVO AO CONTRATO jikBSUL-
TANTELjOPflÉOÃOPRESENCIALNO2O2O.04030010M. UNIDADEAD-
MINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
URAtflSMO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 .15 122.1501.2.020

CIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; fIlMEM-
-. E..bESPESAS: 3i.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DETERÇEIRO

PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS 1111000000 -PRÓPRIOS,
OBJEtO: SERVIÇOS MECA-NICOS DE' VEÍCULOS DE PEQUENO E
GRANDE- PORTE EM GERAL INCLUINDO, CAPOTARIA, ELETRI-
C, LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO,
ALINHAMENTO ELETRONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CQNSER-
Tos::PE CAMA-RÃS DE AR, CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E
I5ÉSMÕNTAGEM EM PNEÚS, RETIItADA-tÊ RODAS-É RODÍZIO DE
PNEUS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANIS-
MO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -, CEARA, VIGÉNCIA
DOAj)ITIVO: II (ONZE) MESES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRI-
ÇYI,W 	ME, CNPJ/MF n°11,930.6051000 1-Ç6. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO VALDO =As DE LEMOS E J6SILEUDO RQDRIGUES
OLIVEIRA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DF7FMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDO-
RISMO, RECURSOS HÍDRICOS, ENEÓÉTICOS E MEIO AMBIENTE
DOUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O
(TRATO -DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°
CO~N7O RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2020 0403-
001 	UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ATIVIDADES ECONÓMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HIDItICOS, ENERGÉTICQS E MEIO AMBIENTE - SEMAE, DOTA-

ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.20.122.2001.2.019 - GERENCIÃME?41C
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE IÊSPSAS
3.3:90.39,00 - OUTROS- SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA:
FONTEDE RECURSOS: 1111000000 - PRÓPRIOS; OBJETO: s1ItW
ÇOS MECANICOS DE VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE
EM GERAL INCLUINDO, CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM.
PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO ELE.
TItONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERTOS DE-CAMÂP&DE
AR, CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM E14
PNEUS, RETIRADA DE RODAS E RODÍZIO DE PNEUS, JUNTO A SE-
CRETARIA DE ATIVIDADES ECONÕMICAS, EMPREENI5EDORISMO.
TURISMO, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E- MEIO AMIEN-
TE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DÓ NORTE - CEARA. VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 11 (ONZE) MESES. CONTRATADO: .JOSILEUDO RODRI-
GUES OLIVEIRA - ME, CNPJIMF n-1 1.930.60510001-06. SIGNATÁRIOS:
ORA FARIAS DE BRITO E JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA. LI-
EIRO DO NORTE - CE-, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

o o
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLI
CAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E SSQAS
COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO t'íokrÉ- d,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVC
AO CONTRATO N° 20210018, RESULTANTE DO PREGÃOPRESEN.
CIAL N°2020.0511 -001 SEMAS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE PÇLITIC4SJ'U
BLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA - SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRiA: 1001.
08.244.08022061 - COMSESSÃO DE ÈENEFICIÓS EVENtUÁtS 'DA
ASSISTENCIA SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 33.90,32.0C
- MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS
DE AIJXILIOS FUNERARIOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PAR MULHE-
RES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
- (SEMAS) DO-MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. VIGÊNCIA DO
ADITIVO 02 (DOIS) MESES CONTRATADO: V P DA SILVA FUNERA.
RIA ME, INSCRITA NO CNPY/MF SOB O N° I7.&i3.918/0001-97 SIG-
NATÁRIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA E 4/ENM4cIb
PEREIRA DA SILVA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRC
DE 2021.

TERMO DE ADUaICAÇÀ'O E-HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 03120001/2021P2-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procediment4is a autoridade çom-
tetente, Sr. FRANCISCO VALDO FItEITAS DE LEMOS, ADJUDICA e
HOMOLOGA o Pregão Presencial n° 03120001/202 1PP-SRP, ao. licitante
vencedor dos respectivos LOTE 1: Adjudicado e Homologado paní JOSE
ROMERO MARTINS - EPP, CN.PJ. a° 04:860.271/0001-79, pelomenot
preço unitário, no valor de RS NÍSS6,20 (Duzentos e Noventa ,eØoi
Mil, Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Vinte Centavo). LOTE II: Adju-
dicado e Homologado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, C.N'.RJ n
04.80.2711000I-78, pelo menor lance de ES 91.651,55 (Noventa é Um MiL
Seiscentos o Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Cinco Çentvos),Infotrna-
ções: Ast Dom Aureliano Matos, n° 1400, Centro, Limoeiro do Iorte10E ou
(88) 3423.4200 de 07h30min às 1 3hoomin. FRANCISCO VALDO FRITAS
DE LEMOS - Superintêndente - Autoridade Competente.

-Página 8-